lib. 3. q. 7. fol. 79. pag. 2.  
**Suppositum quid addat naturæ, ibidein, fol. 83.**  
**Suppositum creatum an possit multas naturas sustentare, lib. 3. q. 5. fol. 70. pag. 2.**  
**Suppositalem dependentiam potest una persona sine altera terminare, dependentiam vero in existentię non item, lib. 3. q. 2. fol. 62. pag. 2.**  

**T**imor, & tristitia quo pacto fuerint in Christo, lib. 4. q. 11. fol. 136. pag. 2.  
**Timor, qui est donum Spiritus sancti, quo pacto fuerit in Christo, lib. 4. q. 1. fol. 100. pag. 1. 2.**  
**Tractio sanguinis virginis ad locum generacionis accommodatum, facta est in tempore, libr. 6. q. 3. fol. 202. pag. 1. 2.**  

**V**erbum incarnari, quid sit, lib. I. q. 1. fol. 2. pag. 1. Item, lib. 2. q. 10. fol. pag. 1. 42.  
**Verbum, assumptione carnis, non estimatum, ib 1 q. 1. fol. 2. pag. 1.**  
**Verbum factum est homo, non ad hominem, lib 5. q. 2. fol. 147. pag. 1. 2.**  
**Verbum diuinum animam hominis assumpit, omnibus suis facultatibus praeditam, lib. 3. q. 13. fo. 91. pag. 1.**  
**Viator fuit Christus simul & comprehensor, lib. 4. q. 14. fol. 141. pag. 1. 2.**  
**Vnio Verbi incarnati, non est facta in natura, lib. 2. q. 1. fol. 20. pag. 1. 2.**  
**Vnio Verbi incarnati facta est in persona, lib. 2. q. 4. fol. 28. 29.**  
**Vnio Verbi incarnati substantialis est, & non accidentaria, lib. 2. q. 8. fol. 36. pag. 1. 2.**  
**Vnio Verbi incarnati singularis, assimilatur tamen præceteris, vniōne per insitionem, libr. 2. q. 9. fol. 40. 41.**  
**Vnio duplex in mysterio incarnationis cernitur, lib. 2. q. 10. fol. 41. pag. 2.**  
**Vnio fundamentaliter est substantia, & aliquid in creatum, vno vero formaliter est accidentis, & aliquid creatum, ibidein, fol. 42. pag. 1.**  
**Vnio estentitas distincta ab extremis unitis, lib. 2. q. 10. fol. 44. pag. 2.**  
**Vnio Verbi incarnati est relatio, ibidem, fol. 45. pag. 1.**  
**Vnio Verbi incarnati tria declarat, ibide, fol. 44. pag. 2.**  
**Vnio distinguitur ab assumptione, lib. 2. q. 12. fol. 46. pag. 2.**  
**Vnio incarnationis non est facta per gratiam habitualis, lib. 2. q. 14. fol. 48. pag. 2.**  
**Vnio incarnationis non potuit cadere submersum, lib. 2. q. 16. fol. 51. pag. 1. 2.**

Vnio

# INDEX.

Vnio hypostatica est præstatio simpliciter, quā  
vnio cum Deo per cognitionem, & amorem, lib.  
2. q. 15 fol. 50 pag. 1. 2.

Vnio incarnationis est omnium vniōrum maxima, lib. 2. q. 19 fol. 55 pag. 1. 2.  
Vnio personalis perficitur duplice vniōne, s. vniōne  
cum diuina natura, & vniōne cum proprietate personali, lib. 3. q. 1. fol. 59 pag. 2.